
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica2. 26-200Końskie
tel. 041 372 41 34, fax 04 1372 83 20
NIP6581955636 REGON 291009389

-5-

IM.272.1.6.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

Końskie, dnia 12.02.2020 r.

Część 1 - zakup artykułów biurowych wraz z dostawą na potrzeby bieżącej działalnościStarostwa

Powiatowego w Końskich.

Część 2 - zakup tonerów wraz z dostawą na potrzeby bieżącej działalnościStarostwa Powiatowego

w Końskich.

(nr referencyjny IM.272.1.6.2020; dalej jako .Postępowanle")

W imieniu Powiatu Koneckiego przekazuję następujące informacje:

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
Część 1- 38891,74 złotych brutto.
Część 2 - 37 388,01 złotych brutto.

2. Informacja o cenie brutto, nazwie, siedzibie adresie wykonawców, którzy złożyli oferty
cenowe w przedmiotowym postępowaniu:

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Cena brutto
cenowej wykonawcy

Część 1 - zakup artykułów biurowych wraz z dostawą na potrzeby bieżącej działalności

Starostwa Powiatowego w Końskich.

1 Konkret Plus Leszek Ozioro , 25-619 Kielce, ul. 36901 ,66
Chałubińskieqo 44

Część 2 - zakup tonerów wraz z dostawą na potrzeby bieżącej działalności Starostwa

Powiatowego w Końskich.

1 Konkret Plus Leszek Ozioro, 25-619 Kielce, ul. 39064,32
Chałubińskiego 44

2 Pure Print Tomasz Karyś, 25-322 Kielce, ul. 26770,95
Romualda 3

Strona 1 z1


